наличии) претендента 

Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "ВЕСТР",  
ИНН - 7810982157 

1 

2. ООО "АРТ-БИЗНЕС-СЕРВИС",  
ИНН - 7707366203 

2 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 1 371 282 (один миллион триста 
семьдесят одна тысяча двести восемьдесят два) рубля 72 копейки (без учета НДС). 

Согласно журналу хода аукциона, направленному в адрес организатора  
аукциона оператором электронной площадки (АО «Российский аукционный дом», 
www.lot-online.ru), ни один из участников, допущенных к участию в аукционе, не подал